frater fratri
S. S.

Redeunt ad vos Threni mei; modestiore, si D^{ns} placet,
 cothurno. Itaq; qui Poetaram Eod^e nomen per jocum assumpimus,
 etiam Politicis cautionibus necessitate adstringimur; nempe quò
 mendacy arguatur rō, Pictoribus atq; Poëtis. Quidē censura
 libent^r manus dedi; et quò ab alio profectum in controuersiam
 non dubio litis eventu tracturus eram, ab illo ore pro oraculo habui.
 fidem forsitan vel hoc ipso facturas quam quò si probari
 nesciam aly; ne quidē exhibendum cuperem. In hexasticho
 4^o: videor nunc satis moderatō Iuuenē extollere, cum pro Batavia
 spe, quò elatius videbatur, sarcasum reposui, quasi in aruo Hollandico
 satum ac natum, quò minimo cuiq; attribui possit; deinde et duos
 versiculos posteriorē ita immutauī, ut innuere y possint, post
 innumera Dei dona, nihil desiderandum amplius quam ut
 legitimum nobis filium ē tanto Patre prestat: quamquam d.
 filio etiam naturali defuncto interpretari, quō non obscure
 possit; et ego id ambigui in mediis libent^r posui, quò et in
 parte animo gratificarer meo; cui si undequaq; obtemperauerim
 literam non immutassim: neq; enim video cur Patris nominis
 commemoratio fugienda sit in deploratione et (sine quo hæc
 sacra non subsistent) pæcognismo filij cui, cum ratione natiuitatis
 tum atatis parum prouectæ non est quò laudis attribuas, siquidē
 mutuandi luminis ē Paterna luce facultas adimitur; nisi
 d^o p^o d^o d^o deniq; et foribus, quò aiunt, obseratis funerariam
 istam fabulam agendam quis opinetur, atq; adeo ne defuncti
 quidē nomen in frontispicio admittendum. Hexastichi s.
 quatuor finales versiculos adeo non illibent^r correxi, ut et
 correctos eo quo vides modo planissime gaudēam, imò vel istius
 noui solius quaternary causa oblatam secundarum curarum
 occasionē: De, Sole, non est quò Patrem offendat; ejus enim
 comparatio non excellentiæ usq; vel claritatis ratione instituitur

res et respicimus in similitudinē. In hexast. 5. si quò ante d. Patris nomen dixi locum natum potuit vetus distichon seruandum duxerim, quang
 ne horum quidē reuicendum arctior. Hexast. 8. duplicem sort correctionem; ltra utrū grauataat vestri citi arctior. 10. ante
 Regnicoli mutata facies adeo restituit ut jam Patris plane mentem assequi videatur. 12. um adeo utque hanc qualemcumq; mutationem
 admisit, ut prima scriptis quasi statali necessitati retinenda videatur: ego ecce nodum in hoc scribo non quæserim. quis mihi h^{ic} r^{ati} modum
 præscribere? Preteritur. hoc est, tractatur, hoc est, sumitur. De Notificatō, in hexasticho 13, scribo præteritur, etiam de